证券代码：300314 证券简称：戴维医疗 公告编号：2025-088

宁波戴维医疗器械股份有限公司

关于公司部分医疗器械产品完成延续注册的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波戴维医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得由

浙江省药品监督管理局颁发的1项《医疗器械注册证》，公司产品多参数

监护仪完成了延续注册，具体如下：

序号 产品名称 注册证编号 注册证有效期至 注册分类 适用范围

1 多参数监护仪 浙械注准

20212070235

2031.6.2 Ⅱ类 用于医疗机构对患者进行心

电（ECG）、心率（HR）、呼

吸（Resp）、血氧饱和度

（SpO2）、脉率（PR）、无创

血压（NIBP）、体温（Temp）、

二氧化碳（CO2）生理参数的

监测。

本次延续注册的完成，使得公司可以继续生产和销售多参数监护仪，

对公司未来经营将产生积极影响。上述产品的实际销售情况取决于未来市

场推广效果，公司目前尚无法预测其对公司未来业绩的影响，敬请投资者

注意投资风险。

特此公告。

宁波戴维医疗器械股份有限公司

董事会

2025年12月15日

	OLE_LINK1